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Försvarsutbildarna Norra Smålands nyhetsbrev
Med det nya året 2020 tar vi förnyade tag och vill gärna dela med oss av 
förbundets arbete och aktiviteter även detta år. Detta vill vi göra för att öka 
informationen till dig som är medlem i förbundet.
Nyhetsbrevet kommer även fortsättningsvis att sändas ut 2 gånger per år.

Förbundsstämman 2020
Förbundsstämman går av stapeln den 14 mars 2020 i Stadshotellet, Eksjö.
Vi inleder med fika kl 13:00 och därefter fortsätter vi med stämmoför-
handlingarna. Efter förhandlingarna får vi en intressant information om 
Totalförsvarets utveckling. Denna information får vi av Per Engström från 
länsstyrelsens beredskapsenhet.
Vi avslutar dagen med en gemensam middag i Stadshotellets matsal,
där förbundet bjuder på maten (och naturligtvis även det inledande fikat).
Samtliga medlemmar i förbundet är hjärtligt välkomna efter anmälan 
enligt den separata inbjudan, som kommer om några dagar i ett separat 
utskick till alla medlemmar.
Men anmäl gärna ditt intresse redan nu på telefon eller mejl.

Medlemsavgiften 2020
Avgiften för att vara medlem i förbundet är fortsatt 100 kr/år.
Den skall betalas in till bankgiro 5630-8117 senast den 31 mars 2020.
Du som tillhör Smålands Karoliner betalar till Karolinerföreningen.

Vårens kommande aktiviteter

.

Nr 3 Februari 2020

Rekrytering

Kontaktuppgifter
Adress
LUNNAGÅRDSVÄGEN 8 C
575 34  EKSJÖ

Telefon
070-318 49 01

E-post
n.smaland@forsvarsutbildarna.se

Redaktör
Christer Olsson

Norra Småland

Aktivitet Datum

Ungdomsövning 21 – 23 februari

Förbundsstämman 14 mars

Ungdomsövning 20 – 22 mars

Ungdomsövning (påsklov) 3 – 7 april

Strid för specialister, hemvärn 24 – 26 april

Military Weekend 24 – 26 april

Ungdomsövning 17 – 19 april

Ungdomsövning 15 – 17 maj

Soldatprov 12 – 13 juni

Dessutom kommer vi att anordna medlemsaktiviteter i form av
t. ex. studieresor och information. Inbjudning till den första med-
lemsaktiviteten kommer i en separat inbjudning under våren.

Mer om förbundets övriga aktiviteter kan du läsa om på sidan 2

Militär utbildning

Civilt, ”För Din Säkerhet!”

Rekrytering

Ungdomar
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Civila uppdrag Medlemsaktiviteter

Militär utbildning

Ungdomsavdelningen

Totalförsvar
Totalförsvar är all verksamhet som nödvändig för  att för-
bereda Sverige vid kris och krig. Totalförsvaret består både
av civilt försvar och det militära försvaret.

Civilt försvar
Civilt försvar handlar om hela samhällets motståndskraft vid 
kris och hot som krig. Det civila försvaret innefattar hela 
samhället. Arbetet syftar till att skydda samhället och 
välfärden t.ex. sjukvård, transporter så dessa fungerar även 
vid kris och krig. Vid fara för krig ska det civila försvaret 
också kunna stödja Försvarsmakten.

Allmänhetens egenansvar för att klara sig själva under minst 
sju dygn vid  kris eller krig har mycket stor betydelse för hela 
samhällets motståndskraft.

Samhällets beredskap för att klara av allvarliga händelser, 
vilka de än är, börjar hos oss som medborgare. I ett läge när 
allt det som vi tar för givet i vårt moderna samhälle plötsligt 
slutar att fungera. Människor riskerar att fara illa och när 
stora ekonomiska värden hotas kommer det offentligas re-
surser att behöva prioriteras för de som inte kan ta hand om 
sig själva. 

Försvarsutbildarna har fått i uppdrag av Myndigheten för 
samhällsskydd och beredskap (MSB) att informera om 
krisberedskap och hur vi kan agera och förbereda oss för att 
minska konsekvenserna under kris och krig 
Försvarsutbildarna har därför skapat utbildningpaketet
För Din Säkerhet! som genomförs i form av föreläsningar.

Syftet med föreläsningen är att medborgarna  ska få tips och 
råd om hur dom kan förbereda sig för att undvika att olika 
händelser utvecklar sig till en kris för dem. Vidare veta hur 
dem ska agera när våra vanliga bekvämligheter som värme, 
vatten och el försvunnit. Kunskap om vad kommuner och 
myndigheter har för ansvar och vad dem kan göra för att 
undvika att ta samhällets begränsade resurser i anspråk i 
onödan.
Dessutom hur de ansvariga aktörerna kommunicerar med 
medborgarna vid en kris samt hur dom i dag bäst skyddar sig 
och deras  information på nätet – informationssäkerhet – ett 
område med många risker – både för den enskilde och för 
samhället i stort.

Vi behöver bli fler informatörer - För Din Säkerhet
Tycker du det är intressant att tala inför människor, är du 
intresserad av hur kriser hanteras i samhället? Vill du bidra 
till att stärka krisberedskapen i Sverige? 
Då är informatörskursen För Din säkerhet! något för dig
Kursens syfte är att ge dig kunskap och förståelse för hur 
föreläsningen För Din Säkerhet är uppbyggd samt vad din
roll och ditt ansvar som informatör är.
 Om du är intresserad att bli informatör hör då av dig till mig 
så kommer jag att berätta mer för dig om hur föreläsningen är 
uppbyggd och vilken ersättning  som du får för detta och vad 
som krävs av dig.

Nya civila uppdrag och kurser
Om du är intresserad av att bidra till samhällets 
motståndskraft vid kris eller krigsfara och krig så finns det 
flera kurser att gå. Det fick du information om i förra 
nyhetsbrevet. Läs också om dessa kurser i den kurskatalog 
som du fått och som också finns på Försvarsutbildarnas 
hemsida.
Hör av dig till mig så hjälper jag dig att lotsa dig genom  allt 
utbud som erbjuds.

Alla behövs och alla kan bidraga med något.

Om du är intresserad  så  hör av dig till mig. 

Bengt-Olof  Svensson
070-724 11 36  eller svenssonbengtolof@gmail.com

Förbundet har under hösten genomfört en Grundutbildning för 
frivilliga (GU-F) vid Ing2 i Eksjö. Även två stycken Military 
Weekend har genomförts med gott resultat.
Dessutom har vi genomfört en kurs i överlevnad, barmark, 
intoduktion som var riktad mot hemvärnförbanden i 
närområdet
Det finns ett ökat intresse för de militära utbildningarna som vi 
genomför vid vårt förbund. Något som vi gläds och är stolta över.

Under 2020 kommer vi att fortsätta med att grundutbilda och 
vidareutbilda soldater till Försvarets Hemvärnsförband.
Detta är ett uppdrag vi har från Försvarsmakten

Två till tre gånger per år anordnar vi medlemsaktiviteter för 
alla förbundets medlemmar.
Under hösten 2019 hade vi ett besök med information vid 
FAK:s anläggning i Moliden, söder om Jönköping,  som var 
mycket uppskattat av de som deltog.

Vi skall också arrangera några intressanta resor / besök under 
2020. Ännu är inget evenemang beslutat, men vi återkommer 
med inbjudan till dig under våren.

Du kan också föreslå till oss vad du skulle vara intresserad av 
att få med som en medlemsaktivitet.

Förbundet har en livaktig ungdomsavdelning med ca 50 ung-
domar där många av dessa ofta deltager vid de övningar som 
erbjuds.
Nya medlemmar under senaste halvåret har i början på året 
genomfört en introduktionsutbildning.

 2019 avslutades med en övning där under högtidliga former 
årets utbildningstecken i form av romber delades ut till 
ungdomarna.

2020 började med fältövning, under jullovet, som innehöll 
tältförläggning och orientering. Efter denna fältövning var 
ungdomarna trötta men positiva.

Under vecka 7 kommer ca 20 ungdomar från vårt förbund, till-
sammans med en ungdomsledare, resa till Jämtlandsfjällen (Ånn) 
 för att genomföra en veckas vinterutbildning.

Förbundet planerar även för att kunna åka till Estland även i år 
för att delta vid Kaitseliits internationella ungdomstävling för 
andra året i rad, eventuellt tillsammans med ett ungdomslag från 
Kalmarförbundet

Är du intresserad av ungdomsutbildningen: Hör då av dig till:

Tobias Sandberg  Jonas Gullstrand
070-559 75 38  070-491 18 00 
n.smaland@forsvarsutbildarna.se

Rekrytering
Rekryteringen 2020 kommer fortsatt att kraftsamlas mot 
sjukvårdare och fältkockar  samt pionjärsoldater till hemvärnet.
Men även rekryteringen av medlemmar för den stödjande och 
civila verksamheten samt instruktörer och kurschefer är viktig 
för oss.
Dessa rekryteringsevent är planerade första halvåret 2020:
-Military Weekend den 25 april
- Totalförsvarsdagen vid Ing2 i Eksjö den 25 april
- Skillingaryds vårmarknad den 2 maj
- Jönköpings marknad den 30 maj

Dessutom rekryterar vi genom att ta hand om intresseanmäl-
ningarna i ”Mitt Försvarsmakten” i samverkan med NSG/MRS.
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